Prefeitura do Município de Jandira

REGIAO METROPOLITANA DE SÃO PAULO
Secretaria Municipal da Receita

DAFAI – DIVISÃO DE ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO E AUTO DE INFRAÇÃO

EDITAL 235/2022

AVISO DE DEFERIMENTO

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1º da Lei
1483/2005, o DEFERIMENTO do pedido de Baixa de Débito do
Contribuinte com Inscrição no CCM, abaixo relacionado:

Nome Nº de P.A. Nº do Auto CCM

SILVANIA CARVALHO DA SILVA 7136/2022 11070/A 28012

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

               _______________________________
DENY DE VICO DIAS

Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO
DE 24/08/2022

ATÉ 24/08/2022

NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA
24/08/2022 - JANDIRA/SP